





     
    	
     

     
        [image: abclinuxu.cz] AbcLinuxu.cz
        [image: itbiz.cz] ITBiz.cz
        [image: HDmag.cz] HDmag.cz
        [image: abcprace.cz] AbcPráce.cz
     

    






  



[image: ]

    





[image: ]AbcLinuxu hledá autory!






   
    

[image: ] 
Inzerujte na AbcPráce.cz od 950 Kč

    

    

    
        
            
                
                
            

        

        Rozšířené hledání
    








 



	Poradna
  	Linuxová poradna
	Databázová poradna
	Programovací poradna
	Hardwarová poradna
	Unixová poradna


	FAQ
	Hardware
  	Ovladače
	Procesory
	Přídavné karty
	Připojení na síť
	Příslušenství
	Sestavy
	Ukládání dat
	Vstupní zařízení
	Výstupní zařízení
	Základní desky


	Software
  	Alternativy k aplikacím
	Bezpečnost
	Grafika
	Hobby
	Hry
	Internet
	Kancelář
	Multimédia
	Nástroje
	Pracovní prostředí
	Programování
	Server
	Soubory
	Systém
	Vzdělávání
	Věda


	Články
  	Bezpečnost
	Hardware
	Hry a zábava
	Jaderné noviny
	Multimédia
	Návody
	Novinky
	Programování
	Recenze
	Rozhovory
	Různé
	Sítě
	Systém
	Tipy a triky
	Tiskové zprávy
	Seriály


	Učebnice
  	Úvod
	Obsah
	Historie Linuxu
	Základy Linuxu
	Přehled příkazů


	Blogy
  	Výběr (linuxové)
	Stručný souhrn
	Seznam blogů


	
    Skupiny
    	Portál
	TeX
	Ubuntu - Linux pro lidi
	Arch Linux
	Open Mobile



	Desktopy
	Hry
	Slovník
	Kdo je
	Bazar
	Portál
  	Žebříčky a statistiky
	Jak se stát autorem
	Redakce
	Propagace
	Inzerce
	RSS feedy a PDA
	Bugzilla - chyby a náměty
	Vzkazy správcům (64)
	Zdrojové kódy
	Přidej sidebar
	Přidej mezi oblíbené
	Nastav jako domácí stránku


	Práce
	Mapa











    
        
                Přihlášení |
                Registrace
        

        
            	
                    Styl
                    	
                            Standardní světlý
                        
	
                            Oficiální tmavý
                        


                


        

    


    ×


    
        

            
            
                napište »
                Zprávičky
            




[image: ]



   inzerujte »
   Pracovní nabídky




   


            
                

        
            embedded world 2024 a Canonical
        

    dnes 13:33 | IT novinky
        V Norimberku probíhá embedded world 2024. Firmy představují novinky. Canonical představil Ubuntu Pro for Devices aneb desetiletou podporu Ubuntu na IoT zařízení a oznámil spolupráci se společností Qualcomm.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 0
                    


        
            Turris OS 7.0
        

    dnes 09:33 | Nová verze
        Turris OS, operační systém pro síťová zařízení Turris postavený na OpenWrt, byl vydán v nové verzi 7.0. Postavený je na OpenWrt 22.03.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 1
                    


        
            Fairphone Fairbuds
        

    dnes 03:00 | IT novinky
        Společnost Fairphone stojící za stejnojmennými mobilními telefony představila (pdf) bezdrátová špuntová sluchátka Fairbuds. Opravitelná, s vyměnitelnými bateriemi a tříletou zárukou. Cena 149 eur.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 7
                    


        
            Intel AI akcelerátor Gaudi 3
        

    včera 20:44 | IT novinky
        Intel na konferenci Intel Vision 2024 představuje své novinky. Důraz klade na AI. Představil AI akcelerátor Gaudi 3.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 0
                    


[image: ]
        
            Společnost SiFive představila RISC-V vývojovou desku HiFive Premier P550
        

    včera 19:11 | IT novinky
        Společnost SiFive představila RISC-V vývojovou desku HiFive Premier P550 s SoC Eswin EIC7700 s čtyřjádrovým SiFive Performance P550 Core Complex. Deska bude v prodeji od července letošního roku. SiFive a Canonical spolupracují na podpoře Ubuntu.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 4
                    


        
            Penpot 2.0
        

    včera 18:00 | Nová verze
        Penpot, open source webový nástroj pro designování a prototypování webů a aplikací, který překlenuje propast mezi designéry a vývojáři, byl vydán ve verzi 2.0 (Mastodon, X).


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 0
                    


        
            Evoluce Pythonu, nová kniha z Edice CZ.NIC
        

    včera 13:55 | IT novinky
        Nejnovějším titulem v Edici CZ.NIC je kniha s názvem Evoluce Pythonu od zkušeného experta v oblasti programování Pavla Tišnovského. Tato novinka přináší ucelený pohled na nejnovější trendy, techniky a knihovny, které se stávají standardem v ekosystému tohoto programovacího jazyka. Autor se zaměřuje na praktické příklady a osvědčené postupy při vývoji softwaru, pokrývající široké spektrum od jednoduchých skriptů až po komplexní webové služby. Publikace je vhodnou volbou pro každého, kdo se zajímá o Python a jeho moderní využití.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 15
                    


        
            Klávesnice Logitech G PRO X 60
        

    včera 13:22 | IT novinky
        Logitech G představil (𝕏) bezdrátovou 60procentní herní klávesnici PRO X 60. Bez kurzorových šipek za 5 289,00 Kč.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 5
                    


        
            Rivendell 4.2.0
        

    8.4. 23:44 | Zajímavý software
        Rivendell je open source řešení automatizace rozhlasového vysílání. Zdrojové kódy jsou k dispozici na GitHubu pod licencí GPLv2. Vydána byla verze 4.2.0.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 0
                    


        
            CZ.NIC: Otestujte s námi aukce domén
        

    8.4. 12:33 | IT novinky
        Příspěvek na blogu CZ.NIC informuje, že aukce domén se připravuje ke spuštění a aktuálně dobíhají poslední testy a ladění. Zapojit se lze do veřejného testování.


    Ladislav Hagara
    | Komentářů: 5
                    

                

                
                    Centrum |
                    Napsat |
                    Starší
                

            


            

                
                   navrhněte »
                   Anketa
                

                
                    
                     KDE Plasma 6

                        
                          už používám (50%)

                          
                            

                          

                        

                        
                          čekám, až se dostane do mé distibuce (19%)

                          
                            

                          

                        

                        
                          čekám na pozdější vydání v řadě (3%)

                          
                            

                          

                        

                        
                          preferuji jiné desktopové prostředí (28%)

                          
                            

                          

                        

                     
                      
                        Celkem 243 hlasů
                      
                      
                     

                    

                

                 Komentářů: 4, poslední 6.4. 15:51
                



                    
                    Rozcestník

                    
                        
                                AbcLinuxu

                                	
                                        Jaderné noviny – přehled za březen 2024
                                    
	
                                        Týden na ITBiz: Efektivní podnikání se bez edge computingu neobejde
                                    


                                HDmag.cz

                                	
                                        Kamery do bytu přinesou maximální přehled o vaší domácnosti
                                    
	
                                        Testovací novinka
                                    


                        

                    




        
 
    
 

        
            
               

    
Dent    	 - Standovo
    


    
        
    


        Kategorie zápisků

        
            	Zamyšlení


        





    Aktuální zápisy


    
        	
                Kde sehnat české ebooky?
            
	
                Jaký IM server?
            
	
                Kindle, iPad a zatím nikdo jiný
            
	
                Smůla? Prokletí?
            
	
                Windows 7, první zklamání
            


    


    
        ?Přístup k archivovaným zápisům za jednotlivé měsíce.
        Archív
    


    
        	
                únor
                2011 (1)
            
	
                březen
                2010 (3)
            
	
                říjen
                2009 (1)
            


    




    
        ?Přístup na osobní hlavní stranu a na hlavní stranu všech blogů.
        Navigace
    


    
        	Standovo, hlavní strana
	Standovo, stručný souhrn
	RSS kanál
	Všechny blogy
	Stručný souhrn blogů
	Výběr z blogů
	
        Začni sledovat
    (0)
    ?Zašle upozornění na váš email při vytvoření nového zápisku v tomto blogu.
            


    




[image: ]

[image: ]






    Nej blogů na AbcLinuxu

    
            Nejčtenější za poslední měsíc
            	Nasysleno
	Případ zhrouceného notebooku
	Všechno má svůj čas.



            Nejkomentovanější za poslední měsíc
            	KOMIX - Kulturní specifikum
	Jak jsem potkal počítače 10
	MediaWiki a hierarchie přístupů při řešení problémů


    




            

 
        
 

    
        [bookmark: obsah]


            
                
                        [image: ]
                

                
                    AbcLinuxu:/
                        Blogy
                         / 
                        Standovo
                        
                

            






    
        
            Windows 7, první zklamání
        

        
            16.10.2009 17:17
                    | Operační systémy
            
            
            | Přečteno: 5254×
            |     Komentářů: 165, poslední 19. 11. 2009

    | Hodnocení: 95 % (21 hlasů)
        

                Po 14 dnech používání Windows 7 musím říci, že mé prvotní nadšení z tohoto operačního systému značně opadlo a na jazyku zůstala převážně kyselá pachuť. Od vydání veřejné RC verze mě fascinovala rychlost, s jakou systém reagoval a svižnost celého systému.

                více...

    

    






	
 

    Píšeme jinde

    
    
		ISSN 1214-1267  
			www.czech-server.cz
        

		
            Redakce |
            Inzerce |
            Podmínky použití |
            Osobní údaje
        

		© 1999-2015 Nitemedia s. r. o. Všechna práva vyhrazena.
	



 
















































